
 

UCHWAŁA Nr IV/  19   /15 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 4 lutego  2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowice 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. z 2013 r. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

Ostrowice uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr II/ 9 /14 Rady Gminy Ostrowice z dnia 18 grudnia  2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowice  §1  otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Ostrowice i ustala się następujący skład 

Komisji: 

1. . Pan Zbigniew Puchalski; 

2. Pani Renata Perenc; 

3. Pani Halina Radlińska; 

4. Pani Bożena Kulicz; 

5. Pan Andrzej Szynal.” 

.    

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący  Rady Gminy 

                                  Roman Bany 

 

 


